
UCHWAŁA NR II/7/18 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Somianka 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, 1432), art. 8 ust. 2 oraz art. 

37 ust. 3 ustawy   z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 

2018 r. poz. 1260 i po. 1669) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów                                              

z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych                                

(Dz. U. z 2018r., poz. 936) uchwala się, co następuje: 

 § 1. 1. Ustala się Wójtowi Gminy Somianka Panu Andrzejowi Żołyńskiemu 

wynagrodzenie miesięczne w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.700 zł (słownie: cztery tysiące siedemset 

złotych), 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1.900 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset złotych), 

3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego                             

i dodatku funkcyjnego tj. 2.640 zł (słownie: dwa tysiące sześćset czterdzieści złotych), 

4) dodatek za wieloletnią pracę oraz inne świadczenia zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 2. Wypłata wynagrodzenia następuje na zasadach, w terminie i miejscu jak dla 

pozostałych pracowników Urzędu Gminy. 

 § 2. Traci moc Uchwała Nr L/295/18 Rady Gminy Somianka z dnia 28 czerwca 

2018r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Somianka. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 

złożenia ślubowania tj. od 22 listopada 2018 r. 

 

 

                    Przewodniczący 

                          Rady Gminy  

                                             

                           /-/  Krzysztof Jan Rakowski 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z rozpoczęciem nowej kadencji ustanawia się wynagrodzenie Wójtowi. 

Wynagrodzenie pozostaje na tym samym poziomie w poprzedniej kadencji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


